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عليپورصمد20014
پي جويي و 

اکتشاف

آموزش و 

پژوهش
ارشدطراحيارشد

14
00

/0
5/

31

فيروز فقيه
طرح 

اکتشافي

1400/05/3114
00

/0
6/

کانسار فلزی کهنه 31

لاهيجان پيرانشهر
طبق مقرراتندارد2

عليپورصمد20014
پي جويي و 

اکتشاف

آموزش و 

پژوهش
ارشدطراحيارشد

14
00

/0
5/

31

فيروز فقيه
تعيين 

موقعيت

1400/05/3114
00

/0
6/

کانسار فلزی کهنه 31

لاهيجان پيرانشهر
طبق مقرراتندارد2

پيمان20063
محمدی 

بهجو

پي جويي و 

اکتشاف
2پايه طراحي2پايه نظارت

14
00

/0
5/

شرکت تعاوني 11

معدني مزوج 

باراجين

اکتشافي

1400/05/1114
01

/0
5/

تراورتن آقبلاغ همداني 11

تکاب
طبق مقرراتندارد4

کولائيعبداله20070
پي جويي و 

اکتشاف
3پايه نظارت2پايه طراحي

14
00

/0
5/

شرکت اريکه 03

سازان کاسپين
اکتشافي

1400/05/0314
00

/1
1/

کانسار فلزی چيچک 03

سلماس
طبق مقرراتندارد3

وقايع نگارنغمه20076
پي جويي و 

اکتشاف
3پايه نظارت3پايه اجرا

14
00

/0
5/

گروه صنعتي 23

توانگران سهند

اکتشاف 

حين 

استخراج

1400/05/2314
00

/1
1/

سنگ آهن اسکنديان 23

اروميه
طبق مقرراتندارد4

جهانگيرلومعصومه20107
پي جويي و 

اکتشاف
2پايه نظارت2پايه طراحي

14
00

/0
5/

11

الهام وهاب زاده
اکتشافي 

تفصيلي

1400/04/1914
00

/0
7/

پلي متال قورديک 19

سفلي خوی
طبق مقرراتندارد3

عليزادهکبری20122
پي جويي و 

اکتشاف
3پايه طراحي3پايه اجرا

14
00

/0
5/

شرکت 19

پيشگامان 

سنگ پاسارگاد

اکتشاف 

حين 

استخراج

1400/05/1914
01

/0
5/

مرمريت و تراورتن 19

چورس خوی
طبق مقرراتندارد4

فرخيربابه20137
پي جويي و 

اکتشاف
3پايه طراحي2پايه نظارت

14
00

/0
5/

سوسن صفاری 04

مياندوآب
اکتشافي

1400/05/0414
01

/0
5/

مرمريت رحيم خان 04

بوکان
طبق مقرراتندارد3



بيت اله20146
سليمي 

آوانسر

پي جويي و 

اکتشاف
2پايه طراحي1پايه نظارت

14
00

/0
5/

شرکت توسعه 05

معدن سبز 

منطقه آزاد ماکو

اکتشافي

1400/05/0114
00

/0
6/

بازالت دشت بورالان 24

ماکو
طبق مقرراتندارد3

حيدر20158
ميرزا 

محمودی
3پايه طراحي2پايه نظارتاستخراج

14
00

/0
5/

شرکت تعاوني 09

28 

(سنگاب)ماکو

بهره 

برداری

1400/05/0714
00

/1
2/

تارورتن قزل داغ 29

شماره يک ماکو
طبق مقرراتندارد4

3پايه نظارت3پايه طراحياستخراجميرزائيمعصومه20197

14
00

/0
5/

شرکت معدني 05

فرآور امداد

بهره 

برداری

1400/01/0114
00

/1
2/

تراورتن ليموئي 29

 ماکو2کولوس شماره 
طبق مقرراتندارد4

2پايه اجرا2پايه نظارتاستخراجحکمت آرااميراحمد20242

14
00

/0
5/

شرکت شفق 23

سنگ ماکو

بهره 

 )برداری

(پاره وقت

1400/04/0114
00

/1
2/

 4مرمريت دول شماره 29

چايپاره
طبق مقرراتندارد4

عالي پورمهناز20259
پي جويي و 

اکتشاف
2پايه نظارت2پايه طراحي

14
00

/0
5/

شرکت پديد 06

آب اروميه

طرح 

اکتشافي

1400/05/0614
00

/0
6/

مرمريت توليم خان 06

ماکو
طبق مقرراتندارد3

عالي پورمهناز20259
پي جويي و 

اکتشاف
2پايه نظارت2پايه طراحي

14
00

/0
5/

شرکت پديد 06

آب اروميه

تعيين 

موقعيت

1400/05/0614
00

/0
6/

مرمريت توليم خان 06

ماکو
طبق مقرراتندارد3

جعفریشيرين20300
پي جويي و 

اکتشاف
3پايه نظارت3پايه اجرا

14
00

/0
5/

ابراهيم رستم 24

نژاد
اکتشافي

1400/05/1914
00

/1
1/

سنگ لاشه گل 19

سليمان آباد مياندوآب
طبق مقرراتندارد4

2پايه اجرا2پايه طراحياستخراجعلي پورعارف20355

14
00

/0
5/

شرکت کانسار 23

باريت غرب

طرح 

بهره 

برداری

1400/05/2314
00

/0
6/

باريت بردا ميش 23

 مهاباد2شماره 
طبق مقرراتندارد4

ابراهيم20376
الياسي 

قولنجي

پي جويي و 

اکتشاف
2پايه نظارت2پايه طراحي

14
00

/0
5/

عطيه رضائيه 05

شاد
اکتشافي

1400/05/0114
01

/0
4/

01

طبق مقرراتندارد3مرمر قاباغ تپه سلماس



مهدی20386
اسدزاده 

خوئي

پي جويي و 

اکتشاف
3پايه طراحي3پايه نظارت

14
00

/0
5/

محمد سيواني 16

زاده
اکتشافي

1400/05/1114
01

/0
5/

11

طبق مقرراتندارد3پلي متال روند خوی

3پايه طراحي2پايه نظارتاستخراججهانيفاطمه20391

14
00

/0
5/

سيد جمال 11

قديری

طرح 

بهره 

برداری

1400/05/1114
00

/0
6/

سنگ آهک سيران گل 11

نقده
طبق مقرراتندارد4

اعظم20513
حبيبي 

بدل آبادی

پي جويي و 

اکتشاف
3پايه نظارت3پايه طراحي

14
00

/0
5/

رضا مطلم 03

خطايلو
اکتشافي

1400/05/0314
00

/0
11

/0

سنگ لاشه قره آغاج 

اروميه
طبق مقرراتندارد4

3پايه اجرا3پايه نظارتاستخراجولي زادهليلا20519

14
00

/0
5/

13

الهام حسن زاده
بهره 

برداری

1400/04/0114
00

/1
2/

سنگ لاشه مغول 29

سلماس
طبق مقرراتندارد4

خديجه20606
تقي زاده 

گله بان

پي جويي و 

اکتشاف
3پايه نظارت3پايه طراحي

14
00

/0
5/

10

مهری جلالوندی

طرح 

اکتشاف 

حين 

استخراج

1400/05/1014
00

/0
6/

10
طبق مقرراتندارد4آهن بصری مهاباد

خديجه20606
تقي زاده 

گله بان

پي جويي و 

اکتشاف
3پايه نظارت3پايه طراحي

14
00

/0
5/

10

مهری جلالوندی
تعيين 

موقعيت

1400/05/1014
00

/0
6/

10

طبق مقرراتندارد4آهن بصری مهاباد

علي20652
ابوالحسن 

زاده
3پايه نظارت3پايه طراحياستخراج

14
00

/0
5/

شرکت الماس 12

باريت مهاباد

طرح 

بهره 

برداری

1400/05/1214
00

/0
6/

12

طبق مقرراتندارد4باريت امين آباد مهاباد

نادرعليسميه20698
پي جويي و 

اکتشاف
3پايه نظارت3پايه طراحي

14
00

/0
5/

سيفعلي 09

کاظمي نازلو

گزارش 

پاياني

1400/05/0914
00

/0
6/

مخلوط کوهي حصار 09

خرابه اروميه
طبق مقرراتندارد4

نادرعليسميه20698
پي جويي و 

اکتشاف
3پايه نظارت3پايه طراحي

14
00

/0
5/

سيفعلي 09

کاظمي نازلو

نقشه 

زمين 

شناسي

1400/05/0914
00

/0
6/

مخلوط کوهي حصار 09

خرابه اروميه
طبق مقرراتندارد4



سعيده20977
ميرحسينيا

ن کوه کمر

پي جويي و 

اکتشاف
3پايه نظارت3پايه طراحي

14
00

/0
5/

02

 )ليلا قهرماني

نماينده قانوني 

ورازث مرحوم 

آقای غلامرضا 

اکتشافي

1400/05/0214
00

/1
1/

سنگ لاشه آهکي 02

کورتای خوی
طبق مقرراتندارد4

شکارلومحمدرضا21264

پي جويي و 

اکتشاف و 

استخراج

نقشه 

برداری
3پايه 

عدم 

انتخاب

عدم 

انتخا

14ب
00

/0
5/

سيفعلي 09

کاظمي نازلو

نقشه 

توپوگرافي

1400/05/0914
00

/0
6/

مخلوط کوهي حصار 09

خرابه اروميه
طبق مقرراتندارد4

گلابيداريوش22098
پي جويي و 

اکتشاف
1پايه نظارت2پايه طراحي

14
00

/0
5/

گوه صنعتي 09

توليدی اردوند

اکتشافي 

تفصيلي

1400/03/0114
00

/1
1/

پلي متال مزرعه 15

چالدران
طبق مقرراتندارد3

3پايه طراحي3پايه اجرااستخراجکوليوندمحمد11503

14
00

/0
5/

20

محمد کوليوند
بهره 

برداری

1400/05/2014
00

/1
1/

تراورتن قزل داغ 20

 ماکو2شماره 
طبق مقرراتندارد4


